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Source Cheron

Fontaine des Vans
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B46D
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PLIO3

607A7
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603D1 544E
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RHDI4
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160

PAC04A
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548C
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147
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07340008

07339002

07339001

07336001

07307051

07288056

07231003
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07184010

07184006

07184002
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07146054
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07100006

07091051

07074006
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07019050

07019002

07002001

07116138

07090101

07019051

08648X0048/56485

Perte du ruisseau de Rochepierre

Aven de Paysac

le 
Rh
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e
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l'Eyrieux

le Roubion

la Cèze

Dérivation de Donzère-Mondragon

le L
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e 154B1
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152S

607C1

PLIO3

603K

148A

603C

607A6

549A

0734001007340010
07340007

07340006

07303001

072880530728800507288003

07189002

07184009
07179001

07167052

07149001071460030714600207146002

07091050

07074001

07072001

07019136

Puits perdu parcelle 764 hameau "Le Juge"

Perte du ruisseau des Vieilles (Les Baumes)

Rive droite de l'Ardeche quartier "Sous Baza"

Rive droite de l'Ardeche 150 m au sud de la station de pompage

Baume du Pre

Source d'Onclaire

Grotte de Pizenas

Grotte de l'Husset

la Drôme
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Dérivation de Baix -le Logis Neuf

Tartary (Canal De)
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